SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHNVĐD Vĩnh Thạnh, ngày 14 tháng 11 năm 2024
V/v đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế

 huyện Vĩnh Thạnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định.

 Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 của Quốc hội được

ban hành ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh như sau: (phụ lục

danh sách kèm theo).

 Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang thông tin điện tử của Trung tâm;
- Lưu: VT, KH-NV-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Cường

Phụ lục

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

Vĩnh Thạnh.

2. Địa chỉ: KP Định An, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình

Định.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và Tên
Thời gian đăng ký thực hành tại

cơ sở thực hành

Ghi

chú

1 Đinh Thị Thúy Hằng Ngày 01/10/2024 đến hết ngày 31/3/2025

2 Đinh Thị Quyên Ngày 01/10/2024 đến hết ngày 31/3/2025

3 Đinh Thị Oanh Ngày 01/10/2024 đến hết ngày 31/3/2025

4 Đinh Y Giang Hoa Ngày 01/10/2024 đến hết ngày 31/3/2025

5 Nguyễn Đức Vinh Ngày 01/10/2024 đến hết ngày 30/9/2025

6 Đinh Thị Xơm Ngày 14/10/2024 đến hết ngày 18/10/2025

7 Đặng Thị Kiều Ngày 01/11/2024 đến hết ngày 30/4/2025 Tăng

8 Đinh Thị Thương Ngày 01/11/2024 đến hết ngày 30/4/2025 Tăng

9 Hồ Thị Mến Ngày 01/11/2024 đến hết ngày 31/7/2025 Tăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T11:02:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Cường<cuongnt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:50:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh<vinhthanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!